
Já, Alena Urbánková, jsem terapeut metodou JIH. 
A také...

...jsem milující matka. 
...jsem vášnivý tvůrce, především výtvarného umění. 

...jsem tvůrce Ráje. 
...jsem žena, která Vám ráda pomůže na Vaší cestě za štěstím. 

...jsem ta, která také potřebovala pomoc.

Pokud Vás trápí zdraví, pomohu Vám. 
Pokud Vás trápí práce, pomohu Vám. 

Pokud Vás trápí finance, pomohu Vám. 
Pokud Vás trápí lži a pomluvy, pomohu Vám. 

Pokud Vás trápí vztahy, pomohu Vám. 
Pokud Vás trápí cokoliv, pomohu Vám. 

Jsem tvůrce Ráje, a když je dovoleno, dělám zázraky. Jediné, co proto
musíte udělat Vy, je rozhodnout se. Rozhodnout se, že život, jaký žijete, už

není pro Vás a jdete po nové cestě. Na této nové cestě je mnoho
neznámého. Pokud však změnu opravdu chcete, s mou pomocí uspějete a

zázraky se budou dít i Vám. Pocítíte úlevu a rozkvetete. Metoda JIH je
způsob pomoci, při které změny přichází okamžitě, ruku v ruce s láskou,

něhou a podporou. Vše, co potřebujete, je víra, že jste dokonalá. Já tomu
věřím. Věřte se mnou.

Alena Urbánková

Alena.vokounova@seznam.cz
 +420 604 504 104

FB Alena Urbánková Vokounová


